

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Janeiro/2013.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OLEO DIESEL	TURBO DIESEL COMERCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA	73.301.327/0001-77	16.216,216	LT	1,85	30.000,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	OLEO DIESEL	TURBO DIESEL COMERCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA	73.301.327/0001-77	151.351,351	LT	1,85	280.000,00
GABINETE DO PREFEITO	GASOLINA COMUM	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	6.734,006	LT	2,97	20.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	GASOLINA COMUM	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	10.101,011	LT	2,97	30.000,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	GASOLINA COMUM	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	10.101,011	LT	2,97	30.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	GASOLINA COMUM	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	2.659,932	LT	2,97	7.900,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	GASOLINA COMUM	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	33.670,034	LT	2,97	100.000,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	GASOLINA COMUM	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	6.734,006	LT	2,97	20.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ALCOOL COMBUSTIVEL	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1.000,00	LT	2,59	2.590,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ALCOOL COMBUSTIVEL	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1.000,00	LT	2,59	2.590,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ÓLEO DIESEL B-S50	TURBO DIESEL COMERCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA	73.301.327/0001-77	19.047,619	LT	2,10	40.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ÓLEO DIESEL B-S50	TURBO DIESEL COMERCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA	73.301.327/0001-77	20.952,38	LT	2,10	44.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ÓLEO AV DIESEL PREMIUM	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	LT	78,00	78,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ÓLEO HELIX ULTRA 5W-30SN PROMO	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	9,00	LT	25,00	225,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ELEMENTO NCM	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	PÇ	68,60	68,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ELEMENTO NCM	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	PÇ	205,70	205,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ELEMENTO NCM	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	PÇ	69,60	69,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	KWA - ANDREW DE AVILA DUTRA	09.653.168/0001-70	1,00	SERV	860,00	860,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	224,00	KM	0,90	201,60

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	106,00	KM	0,90	95,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	74,00	KM	0,90	66,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	75,00	KM	0,90	67,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	106,00	KM	0,90	95,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	46,00	KM	0,90	41,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	453,00	KM	0,90	407,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	41,00	KM	0,90	36,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	106,00	KM	0,90	95,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	46,00	KM	0,90	41,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	74,00	KM	0,90	66,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	224,00	KM	0,90	201,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	42,00	KM	0,90	37,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	62,00	KM	0,90	55,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	224,00	KM	0,90	201,60
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	45,00	KM	0,90	40,50
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	224,00	KM	0,90	201,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVICO DE PUBLICACOES LEGAIS	CORAG - CIA. RIO-GRANDENSE DE ARTES GRÁFICAS.	87.161.501/0001-38	1,00	SERV	517,77	517,77
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVICO DE PUBLICACOES LEGAIS	RBS ZERO HORA EDITORA JORNALÍSTICA S.A.	92.821.701/0021-53	1,00	SERV	577,82	577,82
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVICO DE PUBLICACOES LEGAIS	DRIPORTE PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA	11.271.902/0001-89	1,00	SERV	144,46	144,46
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BOMBA INJETOR	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	UN	4.195,20	4.195,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BICO INJETOR	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	4,00	UN	2.550,00	10.200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ANEL VEDAÇÃO	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	4,00	PÇ	9,30	37,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ÓLEO AV DIESEL PREMIUM	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	2,00	LT	78,00	156,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MAO-DE-OBRA MECANICA	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	UN	660,00	660,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FRALDAS	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA	88.212.113/0096-62	2,00	PCT	25,99	51,98
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AVODART 0,5 MG C/ 30 CP	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA	88.212.113/0096-62	1,00	UN	143,68	143,68
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SERVICO DE PUBLICACOES LEGAIS	CORAG - CIA. RIO-GRANDENSE DE ARTES GRÁFICAS.	87.161.501/0001-38	1,00	SERV	517,77	517,77
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SERVICO DE PUBLICACOES LEGAIS	RBS ZERO HORA EDITORA JORNALÍSTICA S.A.	92.821.701/0021-53	1,00	SERV	577,82	577,82
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SERVICO DE PUBLICACOES LEGAIS	DRIPORTE PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA	11.271.902/0001-89	1,00	SERV	144,46	144,46
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SERVICO DE PUBLICACOES LEGAIS	CIA. JORNALISTICA J.C. JARROS.	92.785.989/0001-04	1,00	SERV	398,10	398,10

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 3/28

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GABINETE DO PREFEITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	PAULO ROBERTO PAIM GUIMARAES	357.824.470-87	1,00	SERV	82,00	82,00
GABINETE DO PREFEITO	FLUIDO PARA LIMPEZA	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	1,00	UN	80,00	80,00
GABINETE DO PREFEITO	ÓLEOS LUBRIFICANTES	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	4,50	UN	29,00	130,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	REMOÇÃO PACIENTE	UNIMED ALTO DA SERRA -SOC. COOPERATIVA DE SERV. MÉ	88.732.318/0002-99	1,00	SERV	1.200,00	1.200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	NERCIRIO CARDOSO HOMEM	515.578.780-72	1,00	UN	200,00	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	NERCIRIO CARDOSO HOMEM	515.578.780-72	1,00	SERV	800,00	800,00
GABINETE DO PREFEITO	CARTÃO DE HIGIENIZAÇÃO	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	1,00	UN	90,00	90,00
GABINETE DO PREFEITO	FILTRO OLEO	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	1,00	PÇ	19,00	19,00
GABINETE DO PREFEITO	FILTRO COMBUSTÍVEL	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	1,00	UNI	28,00	28,00
GABINETE DO PREFEITO	PASTILHA FREIO	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	1,00	JOG	195,00	195,00
GABINETE DO PREFEITO	FILTRO DE ENTRADA COMBUSTÍVEL	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	1,00	UN	42,80	42,80
GABINETE DO PREFEITO	VELA INGNIÇÃO	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	4,00	PÇ	18,50	74,00
GABINETE DO PREFEITO	REVISÃO	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	3,00	SERV	79,00	237,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	INTERRUPTOR ELÉTRICO 24 V F	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	1,00	PÇ	1.281,64	1.281,64
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	DELTA SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA.	03.703.992/0001-01	1,00	UN	184,69	184,69
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	CLARIBALTE VIEIRA RAMOS FILHO	423.774.980-00	1,00	SERV	500,00	500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	CLARIBALTE VIEIRA RAMOS FILHO	423.774.980-00	1,00	UN	100,00	100,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MÃO-DE-OBRA	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	1,00	UN	560,00	560,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MÃO-DE-OBRA	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	1,00	UN	560,00	560,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SERVIÇO DE DESLOCAMENTO	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	1,00	SERV	531,20	531,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	INSTE	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	SERV	140,00	140,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIESEL	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	SERV	70,00	70,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MÃO-DE-OBRA	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	UN	440,00	440,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ADITIVO- AV DIESEL PREMIUM	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	UN	78,00	78,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSÍMETRO DE TÓRAX	PRO-RAD CONSULTORES EM RADIOPROTEÇÃO S/S LTDA	87.389.086/0001-74	12,00	UN	20,00	240,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DESPESAS DE EXPEDIÇÃO	PRO-RAD CONSULTORES EM RADIOPROTEÇÃO S/S LTDA	87.389.086/0001-74	12,00	SERV	10,00	120,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	FUNEK EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA.	94.613.213/0001-32	1,00	SERV	490,00	490,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXTRA TORQUE TURBINA DE ALTA ROTAÇÃO	FUNEK EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA.	94.613.213/0001-32	1,00	UN	650,00	650,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	JUNTA SPRAY	FUNEK EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA.	94.613.213/0001-32	1,00	UN	8,00	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COLUNA A GÁS CG-220	FUNEK EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA.	94.613.213/0001-32	1,00	UN	90,00	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	RODIZIO RO-90	FUNEK EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA.	94.613.213/0001-32	5,00	UN	17,00	85,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SEGURO DE VEÍCULO	CONFIANÇA CIA DE SEGUROS	33.054.883/0001-71	1,00	SERV	1.927,74	1.927,74
GABINETE DO PREFEITO	LOCAÇÃO DE VEICULO	PAULO CEZAR VIEIRA SALIB	515.578.940-00	307,444	SERV	3,09	950,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	PM VACARIA - CONVÊNIO HOSPITALAR	87.866.745/0001-16	1,00	SERV	6.823,60	6.823,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CONVÊNIO	PM VACARIA - CONVÊNIO HOSPITALAR	87.866.745/0001-16	1,00	SERV	6.436,14	6.436,14
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CONVÊNIO	PM VACARIA - CONVÊNIO HOSPITALAR	87.866.745/0001-16	1,00	SERV	11.762,40	11.762,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	DRA. KARIN MARIA VELHO DUTRA	451.337.860-34	1,00	UNI	2.650,00	2.650,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	CONS. REG. DE ENGEN., ARQUIT.E AGRON. DO RS - CREA	92.695.790/0001-95	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	CONS. REG. DE ENGEN., ARQUIT.E AGRON. DO RS - CREA	92.695.790/0001-95	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	JUCEMAR GONÇALVES FAGUNDES	618.860.500-82	1,00	UN	130,00	130,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	JUCEMAR GONÇALVES FAGUNDES	618.860.500-82	1,00	SERV	522,40	522,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	ANTÔNIO ROGÉRIO PALHANO RIBEIRO	343.224.500-91	1,00	UN	400,00	400,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	ANTÔNIO ROGÉRIO PALHANO RIBEIRO	343.224.500-91	1,00	SERV	600,00	600,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	ANTÔNIO CARLOS DE SOUZA PIRES	343.227.520-04	1,00	SERV	500,00	500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	JOSÉ GIOVANI MONTEIRO DA SILVA	008.777.260-43	1,00	SERV	500,00	500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	JOSÉ GIOVANI MONTEIRO DA SILVA	008.777.260-43	1,00	UN	100,00	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAME TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA	MEDSON DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA.	92.872.381/0003-89	1,00	UN	400,00	400,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SEGURO DE VEÍCULO	SUL AMÉRICA CIA. NACIONAL DE SEGUROS.	33.041.062/0001-09	4,00	SERV	720,86	2.883,44
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LOCAÇÃO DE IMÓVEL	LAURITA DA SILVA FARIAS	232.355.430-15	12,00	SERV	678,00	8.136,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OXIGÊNIO	AUTO MOTORE LTDA-OXIGERA	73.423.923/0002-00	4,00	M³	50,00	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OXIGÊNIO	AUTO MOTORE LTDA-OXIGERA	73.423.923/0002-00	13,00	M³	12,00	156,00
GABINETE DO PREFEITO	PASSAGEM AÉREA.	LEMMERTZ VIAGENS E TURISMO LTDA.	88.270.541/0001-80	2,00	SERV	1.450,00	2.900,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	MAO-DE-OBRA MECANICA	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	3,00	UN	63,75	191,25
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	SOLDA	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	SERV	75,00	75,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	LIMPEZA DO SISTEMA DE INJEÇÃO	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	SERV	63,75	63,75
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	ALINHAMENTO COMPLETO	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	0,93	UN	75,2688	70,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	BALANCEAMENTO RODA	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	0,53	SERV	75,4717	40,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	STP LIMPADOR BICOS INJETORES	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	UN	45,50	45,50
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	OLEO SELENIA K ENERGY 5W30	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	3,00	UN	33,58	100,74
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	BRACADEIRA	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	2,00	PÇ	4,925	9,85
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	FILTRO OLEO	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	PÇ	17,40	17,40
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	DISCO DE FREIO	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	2,00	PÇ	87,47	174,94
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	VELA INGNIÇÃO	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	4,00	PÇ	11,8475	47,39
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	BUCHA BRAÇO OSCILANTE	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	2,00	PÇ	21,15	42,30
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	FILTRO AR INTERNO	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	PÇ	16,23	16,23
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	COXIM	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	4,00	UNI	13,8475	55,39
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	KIT LUBRIFICAÇÃO	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	UN	31,71	31,71
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	FILTRO COMBUSTÍVEL	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	UNI	12,72	12,72
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE CARPINTARIA.	LUIZ EVAIR RIBEIRO	377.055.630-53	1,00	UN	1.547,61	1.547,61
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	ANTÔNIO IDALNOR VALIM SIMONET	317.733.970-87	1,00	SERV	417,10	417,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LOCAÇÃO DE VEICULO	JOSÉ BERNARDO CARVALHO	670.930.000-53	220,00	SERV	3,24	712,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LOCAÇÃO DE VEICULO	JOSÉ BERNARDO CARVALHO	670.930.000-53	220,00	SERV	3,24	712,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LOCAÇÃO DE VEICULO	JOSÉ BERNARDO CARVALHO	670.930.000-53	116,00	SERV	3,24	374,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LOCAÇÃO DE VEICULO	ANTÔNIO CARLOS ANTUNES BORGES	594.062.409-04	100,00	SERV	2,55	303,57
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	ANA MARIA ABRAO SANT ANNA	987.354.110-15	0,50	UN	250,00	125,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	DIARIAS	ARGEMIRO DA SILVA CARDOSO	618.849.520-20	0,50	UN	250,00	125,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILME PARA RAI0-X 35X43	ROCHATÉCNICA COM. E ASSIST. TÊC. DE EQUIP. MÉDICO	05.296.277/0001-27	1,00	CX	335,00	335,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	REVELADOR 40 LTS	ROCHATÉCNICA COM. E ASSIST. TÊC. DE EQUIP. MÉDICO	05.296.277/0001-27	1,00	CX	133,00	133,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILME PARA RAI0-X 24X30	ROCHATÉCNICA COM. E ASSIST. TÊC. DE EQUIP. MÉDICO	05.296.277/0001-27	1,00	CX	158,00	158,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILME PARA RAI0-X 35X35	ROCHATÉCNICA COM. E ASSIST. TÊC. DE EQUIP. MÉDICO	05.296.277/0001-27	1,00	CX	276,00	276,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FIXADOR 40 LTS	ROCHATÉCNICA COM. E ASSIST. TÊC. DE EQUIP. MÉDICO	05.296.277/0001-27	1,00	CX	106,00	106,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAME DE RESSONÂNCIA MAGNÉTICA.	SUL CAXIAS DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA	00.600.589/0002-40	1,00	UN	250,00	250,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 6/28

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAME DE ENDOSCOPIA DIGESTIVA	RONALDO STUMPF	401.707.800-15	1,00	SERV	180,00	180,00
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	PAULO ROBERTO PAIM GUIMARAES	357.824.470-87	3,00	UN	1.115,74	3.347,22
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO DE ÓLEO MOTOR	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	1,00	UN	109,61	109,61
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ELEMENTO FILTRANTE	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	1,00	PÇ	93,15	93,15
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	1,00	UN	67,41	67,41
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	OLEO AKCELA N1	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	1,00	UN	230,00	230,00
GABINETE DO PREFEITO	ÓLEOS LUBRIFICANTES	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	4,50	UN	29,00	130,50
GABINETE DO PREFEITO	FLUIDO PARA LIMPEZA	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	1,00	UN	80,00	80,00
GABINETE DO PREFEITO	TROCAR PARABRISA	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	2,50	SERV	79,00	197,50
GABINETE DO PREFEITO	MAO-DE-OBRA MECANICA	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	3,00	UN	79,00	237,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DIESEL COMUM	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	3.688,93	UNI	2,00	7.377,86
	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	JUSSARA LISBOA MADEIRA	424.123.150-00	1,00	UN	7.670,20	7.670,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MEDICAMENTOS GERAIS	DROGARIA WALTER LTDA - ME	06.101.318/0001-45	1,00	UN	7.000,00	7.000,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	JOÃO NAZARENO FIGUEIREDO - ME.	01.700.306/0001-13	1,00	SERV	2.500,00	2.500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	JOÃO NAZARENO FIGUEIREDO - ME.	01.700.306/0001-13	1,00	SERV	2.500,00	2.500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAME DE ANATOMOPATOLÓGICO	LABORATÓRIO DE PATOLOGIA CAXIAS DO SUL LTDA	87.505.632/0001-95	1,00	SERV	120,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	DELTA SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA.	03.703.992/0001-01	1,00	UN	62,50	62,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DISCO DE EMBREAGEM	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	1,00	PÇ	857,00	857,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ROLAMENTO EMBREAGEM	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	1,00	UNI	197,60	197,60
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ANEL TRAVA EIXO SUPERIOR	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	1,00	PÇ	4,50	4,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TIRANTE DO ARTICULADOR	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	1,00	PÇ	23,40	23,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	JUNTA	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	1,00	UN	5,70	5,70
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TIRANTE FREIO MOTOR 3093001115	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	1,00	UNI	16,50	16,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TERMINAL ESFÉRICO COMANDO	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	1,00	PÇ	18,90	18,90
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TIRANTE	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	1,00	PÇ	29,80	29,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFUSO TRAVA CUBO	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	1,00	UNI	3,00	3,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFUSO INTERNO CUBO	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	1,00	UN	2,90	2,90
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	RETENTOR	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	1,00	UNI	38,40	38,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PORCA 3/8 RF	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	4,00	UNI	0,80	3,20
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ARRUELA	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	2,00	UNI	0,50	1,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CINTA DE FREIO INERCIA	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	1,00	UNI	124,60	124,60
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CABO ACELERADOR 11140	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	1,00	UNI	78,50	78,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	COLAR ROLAMENTO EMBREAGEM	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	1,00	PÇ	96,30	96,30
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CHAVETA DO EIXO	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	2,00	PÇ	8,90	17,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TAMBOR FREIO	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	1,00	UNI	165,80	165,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO TRANSMISSAO HIDRAULICA	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	1,00	UNI	93,50	93,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MANGUEIRA DO FREIO 5H3320	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	1,00	UNI	49,30	49,30
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CONTRA-PINO	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	6,00	UNI	0,50	3,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PINO TIRANTE CARRETA	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	2,00	UN	8,20	16,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MOLA	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	2,00	UNI	8,90	17,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	92,00	KM	0,90	82,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	224,00	KM	0,90	201,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	92,00	KM	0,90	82,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	92,00	KM	0,90	82,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	92,00	KM	0,90	82,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	92,00	KM	0,90	82,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	224,00	KM	0,90	201,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	46,00	KM	0,90	41,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	46,00	KM	0,90	41,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	92,00	KM	0,90	82,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	92,00	KM	0,90	82,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	83,333	KM	0,90	75,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	141,00	KM	0,90	126,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	95,00	KM	0,90	85,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	43,00	KM	0,90	38,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	43,00	KM	0,90	38,70

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 8/28

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	113,00	KM	0,90	101,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	38,00	KM	0,90	34,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	42,00	KM	0,90	37,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	45,00	KM	0,90	40,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	97,00	KM	0,90	87,30
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	94,00	KM	0,90	84,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	118,00	KM	0,09	106,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	123,00	KM	0,90	110,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	222,00	KM	0,90	199,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	370,00	KM	0,90	333,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	95,00	KM	0,90	85,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	55,00	KM	0,90	49,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BORRACHA ESTABILIZADOR	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	2,00	UNI	20,00	40,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PINO DE CENTRO C/P	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	2,00	PÇ	15,00	30,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MOLA 3ª FL AUXILIAR	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	1,00	PÇ	230,00	230,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MOLA MESTRE TRUCK	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	1,00	PÇ	140,00	140,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MOLA MESTRE TRAÇÃO	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	1,00	PÇ	140,00	140,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ÓLEO DIESEL B S-50	S S COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS SA	01.991.461/0018-84	505,277	LT	2,49	1.258,14
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BOMBA DA ÁGUA	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	UN	147,79	147,79
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	RADIADOR	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	UN	330,31	330,31
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILTRO OLEO	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	PÇ	20,84	20,84
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MATERIAIS DIVERSOS.	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	UN	15,20	15,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BRACADEIRA	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	2,00	PÇ	5,895	11,79
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LIMPA PARABRISA	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	UN	6,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OLEO SELENIA K ENERGY 5W30	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	3,00	UN	33,58	100,74
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PARAFU BASE ORGANICA	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	UN	36,31	36,31
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MECÂNICA	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	SERV	191,25	191,25
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	GASOLINA	REVENDEDORA DE COMBUSTÍVEIS SERRANO LTDA.	00.084.471/0001-25	1,00	LT	8.000,00	8.000,00
GABINETE DO PREFEITO	GASOLINA	REVENDEDORA DE COMBUSTÍVEIS SERRANO LTDA.	00.084.471/0001-25	1,00	LT	2.000,00	2.000,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	FLAMBADOR	AGROPECUÁRIA MONTE NEGRO LTDA.	89.002.620/0001-73	1,00	UN	78,00	78,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	VIDRO HOPPENNER	AGROPECUÁRIA MONTE NEGRO LTDA.	89.002.620/0001-73	1,00	UN	6,00	6,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	PACOTE DE BAINHA PAVA IN-SEMINAÇÃO	AGROPECUÁRIA MONTE NEGRO LTDA.	89.002.620/0001-73	1,00	UNI	12,00	12,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	CREOLINA 500 ML	AGROPECUÁRIA MONTE NEGRO LTDA.	89.002.620/0001-73	1,00	UN	21,00	21,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	LIMA CHATA	AGROPECUÁRIA MONTE NEGRO LTDA.	89.002.620/0001-73	2,00	UNI	9,00	18,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	GRÃO VERDE	AGROPECUÁRIA MONTE NEGRO LTDA.	89.002.620/0001-73	2,00	UN	4,00	8,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	KIT VEDAÇÃO HOPPENER	AGROPECUÁRIA MONTE NEGRO LTDA.	89.002.620/0001-73	1,00	UN	7,00	7,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	CANETA P/ ASSINALAR DE BRINCO	AGROPECUÁRIA MONTE NEGRO LTDA.	89.002.620/0001-73	1,00	UN	49,00	49,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	LUVAS PARA TOQUE EM BOVINOS	AGROPECUÁRIA MONTE NEGRO LTDA.	89.002.620/0001-73	15,00	UN	0,50	7,50
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	SERINGA VETERINÁRIA	AGROPECUÁRIA MONTE NEGRO LTDA.	89.002.620/0001-73	1,00	UN	245,00	245,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	LUVAS PARA TOQUE	AGROPECUÁRIA MONTE NEGRO LTDA.	89.002.620/0001-73	1,00	CX	50,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	CARTÃO DE VISITA	RED BLUE IMPRESSÃO DIGITAL LTDA.	03.829.039/0001-04	500,00	UN	0,40	200,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PLACAS INFORMATIVAS	RED BLUE IMPRESSÃO DIGITAL LTDA.	03.829.039/0001-04	1,00	UN	1.040,00	1.040,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	GEL CARBOPOL	PHARMA PURA FARMACIA LTDA.	94.925.690/0001-33	1,00	UNI	159,60	159,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CINTO POLVO P/ RESGATE	HOSPIMED MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA.	91.629.808/0001-98	6,00	UN	135,00	810,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	126,00	KM	0,90	113,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	48,00	KM	0,90	43,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	40,00	KM	0,90	36,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	123,00	KM	0,90	110,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	225,00	KM	0,90	202,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	128,00	KM	0,90	115,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	92,00	KM	0,90	82,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	123,00	KM	0,90	110,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	42,00	KM	0,90	37,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	213,00	KM	0,90	191,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	451,00	KM	0,90	405,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	95,00	KM	0,90	85,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE GUINCHO	E.R.B. TRANSPORTES DE VEÍCULOS LTDA.	04.221.377/0001-21	1,00	SERV	400,00	400,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA POR EMPREITADA GLOBAL, PARA EXECUÇÃO	MATT CONSTRUTORA LTDA	00.220.982/0001-27	1,00	UN	114.648,00	114.648,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TROCA DE OLEO	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	SERV	15,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LIMPA PARABRISA	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	UN	7,90	7,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILTRO OLEO	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	PÇ	22,90	22,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OLEO SELENIA K ENERGY 5W30	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	3,00	UN	36,90	110,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	ASSINATURA JORNAL	RBS ZERO HORA EDITORA JORNALÍSTICA S.A.	92.821.701/0021-53	1,00	SERV	419,40	419,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	530,00	KM	0,90	490,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAME DE PAAF DE TIREÓIDE	DELLAUDO CENTRO RADIOLÓGICO ESPECIALIZADO LTDA.	88.669.411/0001-15	1,00	SERV	395,00	395,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	AÇÚCAR BRANCO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	30,00	KG	1,90	57,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CAFÉ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	15,00	KG	14,00	210,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SACA BRANCA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	22,00	UNI	3,00	66,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	LUVA LÁTEX NATURAL TAMANHO M	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	UN	3,50	7,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	ESFREGÃO DE AÇO.	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	6,00	UN	0,40	2,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	DETERGENTES DIVERSOS, 500 ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	UNI	1,40	4,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	ALCOOL ETILICO COMUM 70%	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	10,00	LT	4,50	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SACOS BRANCO.	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UN	4,50	4,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	ESPONJA.	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	UN	0,80	1,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PILHA TAMNHO MEDIO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	4,00	UNI	2,25	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PALHA DE AÇO N ° 02	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	UN	1,60	4,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	BALDE PLASTICO 20 LITROS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	UNI	4,00	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	VASSOURA DE NYLON	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	6,00	UNI	4,00	24,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CILINDRO MESTRE FREIO K956749	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	1,00	UNI	270,00	270,00
GABINETE DO PREFEITO	HOSPEDAGEM	FÁTIMA ROZANE PAIM GUIMARÃES & CIA LTDA	02.879.860/0001-72	2,00	UN	96,00	192,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CARIMBO AUTOMÁTICO	ITAMAR GOMES GOBETTI	00.990.587/0001-23	1,00	UN	38,00	38,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CONSTRUÇÃO DE CASAS POPULARES	CREHNOR CENTRAL	05.879.577/0001-39	1,00	UN	120.000,00	120.000,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 11/28

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DIARIAS	MARIA ISABEL DE OLIVEIRA PEREIRA	596.004.970-87	3,00	UN	200,00	600,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TRANSFORMADOR P/COPIADORA	DICA INFORMÁTICA LTDA	10.550.749/0001-66	1,00	UN	190,00	190,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CABO USBN SMTS	DICA INFORMÁTICA LTDA	10.550.749/0001-66	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PENDRIVE	DICA INFORMÁTICA LTDA	10.550.749/0001-66	3,00	UN	30,00	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CABO USB 1,8 M	DICA INFORMÁTICA LTDA	10.550.749/0001-66	1,00	UNI	15,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	DR. FELISBINO LISBOA BOEIRA	232.367.870-15	1,00	UNI	1.263,15	1.263,15
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	MARLISE COSTA SILVA	694.170.080-72	1,00	UNI	1.428,57	1.428,57
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	FRANCISCO GUERREIRO BATALHA FILHO	921.616.180-91	2,00	UNI	728,945	1.457,89
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CONCERTO NOTBOOK	DICA INFORMÁTICA LTDA	10.550.749/0001-66	1,00	SERV	265,00	265,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	CONCERTO NOTBOOK	DICA INFORMÁTICA LTDA	10.550.749/0001-66	1,00	SERV	150,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PENDRIVE	DICA INFORMÁTICA LTDA	10.550.749/0001-66	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PACOTE R 45 (PONTA DE REDE)	DICA INFORMÁTICA LTDA	10.550.749/0001-66	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	BATERIA PARA NOBRECK	DICA INFORMÁTICA LTDA	10.550.749/0001-66	1,00	UN	74,00	74,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	COXA SOBRE COXA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	KG	6,35	12,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FERMENTO EM PÓ ROYAL	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UN	2,20	2,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE LONGA VIDA UHT INTEGRAL	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	CAX	25,80	25,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	4,00	LT	4,00	16,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MASSA COM OVOS (PARA SOPA) CABELO DE ANJO - 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	UNI	4,40	8,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SAL REFINADO IODADO 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	1,00	1,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BISCOITOS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	PCT	3,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAFÉ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	21,00	21,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE MILHO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	1,80	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE TRIGO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	KG	9,00	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ARROZ BRANCO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	2,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FEIJAO PRETO DE 1a QUALIDADE - SAFRA NOVA - 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	KG	4,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DETERGENTE EM PÓ OMO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	CX	7,50	7,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BALAS SORTIDAS 1KG	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	2,00	UNI	4,10	8,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	GELATINA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	7,00	CX	1,20	8,40

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COPO PLASTICO PARA CAFEZINHO DESCARTAVEL - 5.000 UNI	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	1,00	CX	4,80	4,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COLHER DESCARTÁVEL	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	1,00	PCT	5,00	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TOMATE I	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	4,00	KG	8,00	32,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PIMENTÃO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	10,00	UN	5,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE TRIGO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	30,00	KG	5,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ARROZ BRANCO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	50,00	KG	4,80	240,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CEBOLA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	10,00	KG	8,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PEITO DE FRANGO SEM PELE E SEM OSSO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	2,00	KG	9,00	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BACON	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	6,00	UN	5,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PASTILHA SANITÁRIA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	1,00	UN	1,25	1,25
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CERA LIQUIDA 5 L	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	3,00	UN	5,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DETERGENTES DIVERSOS, 500 ML	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	4,00	UNI	6,00	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOM AR	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	1,00	UN	4,00	4,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	VEJA MULTIUSO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	3,00	UN	5,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DESINFETANTE, 500 ML, PINHO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	2,00	UNI	7,00	14,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CAMERA DIGITAL	DICA INFORMÁTICA LTDA	10.550.749/0001-66	1,00	UN	520,00	520,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BOTINA DE COURO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	PAR	69,00	69,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LANCHES DIVERSOS	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	1,00	UN	1.386,28	1.386,28
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PÃO FRANCÊS	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	25,29	KG	6,50	164,39
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PÃO FRANCÊS	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	35,00	KG	6,50	227,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DESINFETANTE 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	8,00	GL	11,00	88,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DETERGENTE AUTOMOTIVO DENGO 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	2,00	GL	12,00	24,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DESENGRAXANTE	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	2,00	LT	12,00	24,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ÁGUA SANITÁRIA 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	2,00	UN	9,00	18,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COLETA/ TRANSPORTE/ INCINERAÇÃO/COLETA GRUPO B DE RESÍDUOS	SERESA SERVIÇOS DE RESIDUOS DA SAUDE LTDA.	02.670.535/0001-03	1,00	SERV	4.398,48	4.398,48
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAME DE ESPIROMETRIA	CLÍNICA DO PULMÃO CAXIAS DO SUL LTDA.	00.702.747/0001-91	1,00	SERV	90,00	90,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DIESEL COMUM	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	2.349,782	UNI	2,25	5.287,01
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIESEL COMUM	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	360,808	UNI	2,25	811,82
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAMES	CLINIMEL - LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS LTDA.	90.615.311/0002-39	1,00	SERV	5.098,70	5.098,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAMES	CLINIMEL - LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS LTDA.	90.615.311/0002-39	1,00	SERV	3.507,62	3.507,62
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAMES	CLINIMEL - LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS LTDA.	90.615.311/0002-39	1,00	SERV	79,83	79,83
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAMES	CLINIMEL - LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS LTDA.	90.615.311/0002-39	1,00	SERV	1.083,58	1.083,58
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ALCOOL COMBUSTIVEL	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	4,00	LT	2,59	10,36
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAME DE ANATOMOPATOLÓGICO	CENTRO DE PATOLOGIA MÉDICA LTDA	90.481.078/0001-68	1,00	SERV	150,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	DELTA SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA.	03.703.992/0001-01	1,00	UN	125,00	125,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	RODRIGO THAFAREL VALIM MORAES	008.475.740-08	1,00	SERV	1.200,00	1.200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAME DE ULTRASSONOGRRAFIA	INSTITUTO DE SAÚDE E EDUCAÇÃO VIDA	07.506.752/0004-10	1,00	UN	80,00	80,00
GABINETE DO PREFEITO	PLOTAGEM	POMIGRAN-ENG. AGRÔNOMICA LTDA	90.544.040/0001-97	1,00	SERV	310,00	310,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	REPARO 024988R1	RAFFAELLI PEÇAS PARA TRATORES- IRL ALBINO	11.808.637/0001-25	2,00	UNI	265,00	530,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PINO BOLA DRESER	RAFFAELLI PEÇAS PARA TRATORES- IRL ALBINO	11.808.637/0001-25	1,00	PÇ	356,00	356,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PINO BOLA DRESER	RAFFAELLI PEÇAS PARA TRATORES- IRL ALBINO	11.808.637/0001-25	2,00	PÇ	198,00	396,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PINO BOLA DRESER	RAFFAELLI PEÇAS PARA TRATORES- IRL ALBINO	11.808.637/0001-25	2,00	PÇ	120,00	240,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DISCO EMBREAGEM	RAFFAELLI PEÇAS PARA TRATORES- IRL ALBINO	11.808.637/0001-25	1,00	UN	598,00	598,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	RETENTOR	RAFFAELLI PEÇAS PARA TRATORES- IRL ALBINO	11.808.637/0001-25	1,00	UNI	75,00	75,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CABO DE FREIO.	RAFFAELLI PEÇAS PARA TRATORES- IRL ALBINO	11.808.637/0001-25	1,00	PÇ	198,00	198,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BUCHAS	RAFFAELLI PEÇAS PARA TRATORES- IRL ALBINO	11.808.637/0001-25	6,00	UN	69,00	414,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	EIXO CONJ.	RAFFAELLI PEÇAS PARA TRATORES- IRL ALBINO	11.808.637/0001-25	1,00	UN	275,00	275,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CILINDRO DA RODA	RAFFAELLI PEÇAS PARA TRATORES- IRL ALBINO	11.808.637/0001-25	1,00	UN	195,00	195,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LONAS DE FREIO No182	RAFFAELLI PEÇAS PARA TRATORES- IRL ALBINO	11.808.637/0001-25	4,00	UNI	68,00	272,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SAPATA DE FREIO.	RAFFAELLI PEÇAS PARA TRATORES- IRL ALBINO	11.808.637/0001-25	2,00	PÇ	477,00	954,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFUSO C/ PORCA	RAFFAELLI PEÇAS PARA TRATORES- IRL ALBINO	11.808.637/0001-25	1,00	PÇ	48,00	48,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CANTO LADO DIREITO	RAFFAELLI PEÇAS PARA TRATORES- IRL ALBINO	11.808.637/0001-25	1,00	PÇ	325,00	325,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BONÉS PERSONALIZADOS	RAUL MAGRIN LEONARDELLI-ME	93.692.846/0001-10	46,00	UN	6,00	276,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	GEOPREST EMPRESA PRESTAÇÃO SERVIÇOS GEOLÓGICOS LTD	92.514.488/0001-93	1,00	SERV	2.805,00	2.805,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LIMPA PARABRISA MAXXI VISÃO 100ML	ABASTECEDORA DE COMBUSTÍVEIS E.L.G LTDA	06.070.376/0001-59	1,00	UN	6,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SILICONE SPRAY POWER	ABASTECEDORA DE COMBUSTÍVEIS E.L.G LTDA	06.070.376/0001-59	1,00	UN	13,00	13,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OLEO DIESEL	ABASTECEDORA DE COMBUSTÍVEIS E.L.G LTDA	06.070.376/0001-59	480,964	LT	2,20	1.058,12
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	GASOLINA COMUM	ABASTECEDORA DE COMBUSTÍVEIS E.L.G LTDA	06.070.376/0001-59	29,46	LT	2,89	85,14
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	GUIAS DE ARRECADAÇÃO	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO RIO G. DO SUL	87.958.674/0001-81	1,00	UN	102,18	102,18
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FIO DE NYLON	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	M	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FECHADURA STAM	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BOMBONA PLÁSTICA COM TAMPA	GERMANO MARAGNO - QUÍMICA	00.410.848/0001-99	5,00	UN	20,00	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	TAMBOR 170 LT PLÁSTICO	GERMANO MARAGNO - QUÍMICA	00.410.848/0001-99	21,00	UN	45,00	945,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OXIGÊNIO	AUTO MOTORE LTDA-OXIGERA	73.423.923/0002-00	10,00	M³	12,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OXIGÊNIO TIPO G	AUTO MOTORE LTDA-OXIGERA	73.423.923/0002-00	1,00	M³	50,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OXIGÊNIO TIPO G	AUTO MOTORE LTDA-OXIGERA	73.423.923/0002-00	3,00	M³	50,00	150,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LIMA CHATA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UNI	13,50	27,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CILINDRO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	11,50	23,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ENGATE PARA MANGUEIRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	5,65	11,30
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SILICONE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	13,00	26,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	VIDRO LISO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	12,00	UN	5,40	64,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TABUA DE PNUS 15	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	UN	7,31	73,10
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CHAVE DE COMBIN	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	JOG	14,80	14,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	AREIA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	LAT	2,00	20,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BOTA BORRACHA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	PAR	52,00	52,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFUSO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	5,00	UN	3,12	15,60
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LUVA LÁTEX NATURAL TAMANHO M	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	2,50	5,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	VARAS EUCALIPTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	MT	18,00	54,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BROCA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	12,80	12,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	RELÉ FOTO ELETRICO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	UN	21,00	210,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFUSOS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	20,00	UN	0,84	16,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CADEADO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	UN	16,375	65,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TINTA ESMALTE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	LAT	60,00	60,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	JANELA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PORTA COMP. C/MARCO /DOBR/FECH	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	240,00	240,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TUBO DE CONCRETO 30	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	31,00	UN	17,50	542,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TUBO CONCRETO 50	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	32,00	64,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CIMENTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	22,00	SC	23,8772	525,30
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BRITA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	5,00	LAT	105,06	525,30
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PREGOS DIVERSOS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	32,00	KG	6,3125	202,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LONA PRETA.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	16,00	UNI	6,75	108,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CANO PVC 10MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	14,00	UN	29,00	406,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	JOELHO DE 100	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	20,00	UN	3,25	65,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CONEXÕES SOLDÁVEIS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	30,00	UN	3,00	90,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TUBO PVC ESGOTO 100	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	UN	28,50	114,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TUBO PVC SOLDÁVEL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	30,00	BR	144,00	4.320,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LONA PLASTICA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	16,00	UN	6,75	108,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	GANCHOS.	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	10,00	UN	0,30	3,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PUGLE	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	2,90	5,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TOMADA DE LUZ	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	3,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FIO PARALELO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	70,00	M	3,00	210,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PARAFUSO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	30,00	UN	0,10	3,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ABRAÇADEIRA AÇO CARBONO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	4,00	PÇ	3,50	14,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	POSTE TRATADO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	115,00	115,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FITA ISOLANTE 10M.	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	4,00	8,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CIMENTO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	SC	24,00	24,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFUSO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	10,00	UN	3,80	38,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MANGUEIRA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	MT	13,00	13,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LÂMPADA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	JOG	13,50	27,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CORRENTE	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	KG	8,25	16,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LÂMINA SERRA FLEXÍVEL	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	UN	3,00	9,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	VASO SANITARIO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	105,00	105,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CAIXA DESCARGA.	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	UN	19,00	57,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFUSO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	10,00	UN	0,10	1,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BOCAL LUZ	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	6,00	12,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	VEDA ROSCA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	3,00	6,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FLEXÍVEL	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	MT	4,50	13,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	VEDA VASO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	9,00	9,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFUSO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	0,60	1,20
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LUVA DE COURO LONGA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UNI	19,50	19,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	COLA PVC GR	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	TB	4,50	4,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ESPUDE	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	2,00	2,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 17/28

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TUBO DE DESCARGA 13002B1112D50	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UNI	8,80	8,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CADEADO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	13,50	27,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TRAVA DE EUCALÍPTO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	7,00	PÇ	13,70	95,90
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BROCA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UNI	7,80	7,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FIO PARALELO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	20,00	M	2,00	40,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FIO DE NYLON	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	50,00	M	0,80	40,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ASSENTO SANITÁRIO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	19,00	19,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE GUINCHO - VEÍCULOS.	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONTIN LTDA	08.215.799/0001-45	1,00	SERV	340,00	340,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	VERAPAMIL 80 MG	NOGUEIRA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES L	93.161.230/0001-13	75,00	COMP	3,00	225,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TYLEMX 200 MG/ML GOTAS 15 ML	NOGUEIRA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES L	93.161.230/0001-13	100,00	FRC	1,41	141,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SAIS REIDRATAÇÃO ORAL	NOGUEIRA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES L	93.161.230/0001-13	100,00	PCT	0,50	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PROTETOR OCULAR	NOGUEIRA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES L	93.161.230/0001-13	3,00	UN	14,40	43,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PARACETAMOL 500 MG/ML	NOGUEIRA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES L	93.161.230/0001-13	3.000,00	COMP	0,06	180,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	NOVOPRAZOL 20mg	NOGUEIRA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES L	93.161.230/0001-13	54,00	CX	7,84	423,36
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	METRONIDAZOL 250 MG.	NOGUEIRA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES L	93.161.230/0001-13	75,00	COMP	2,40	180,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	METROPOLOL 100 MG	NOGUEIRA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES L	93.161.230/0001-13	67,00	CAX	9,00	603,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LEVOTIROXINA SÓDICA 100 MCG	NOGUEIRA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES L	93.161.230/0001-13	1.020,00	COMP	0,22	224,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LEVOTIROXINA 25 MG- COMPRIMIDO	NOGUEIRA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES L	93.161.230/0001-13	34,00	COMP	5,70	193,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	IBUPROFENO GOTAS	NOGUEIRA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES L	93.161.230/0001-13	100,00	UN	3,19	319,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	IBUPROFENO	NOGUEIRA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES L	93.161.230/0001-13	3.000,00	COMP	0,073	219,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EPITEZAN 3,5g POMADA	NOGUEIRA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES L	93.161.230/0001-13	3,00	UN	9,31	27,93
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CEFALEXINA 250 MG/5ML SUSPENSÃO ORAL	NOGUEIRA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES L	93.161.230/0001-13	100,00	FRC	2,62	262,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CEFALEXINA	NOGUEIRA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES L	93.161.230/0001-13	1.500,00	COMP	0,15	225,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ALBENDAZOL 4% FR C/ 10ML	NOGUEIRA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES L	93.161.230/0001-13	35,00	FRC	2,24	78,40

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ALBENDAZOL 4% FR C/ 10ML	NOGUEIRA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES L	93.161.230/0001-13	33,00	FRC	2,24	73,92
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AGUA OXIGENADA	NOGUEIRA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES L	93.161.230/0001-13	3,00	LT	2,90	8,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AAS 100 MG.	NOGUEIRA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES L	93.161.230/0001-13	2.600,00	COMP	0,0154	39,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	DUCLERC JOÃO DA SILVA	74.707.225/0001-19	1,00	SERV	1.850,00	1.850,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PINO CENTRAL	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	2,00	PÇ	30,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MOLA MESTRE TRUCK	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	2,00	PÇ	140,00	280,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PASTILHA FREIO	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	JOG	90,00	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MÃO-DE-OBRA	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	70,00	70,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TORNO	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	2,00	SERV	477,75	955,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	RADIADOR	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	UN	395,50	395,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	GUARNIZAÇÃO CABEÇOTE	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	UN	64,88	64,88
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CORREIA DENTADA	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	PÇ	82,79	82,79
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILTRO OLEO	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	PÇ	20,84	20,84
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	VELA INGNIÇÃO	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	4,00	PÇ	14,1875	56,75
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MATERIAIS DIVERSOS.	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	4,00	UN	9,10	36,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BRACADEIRA	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	4,00	PÇ	5,8975	23,59
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	GUARNIZAÇÃO CABEÇOTE	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	UN	109,20	109,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OLEO SELENIA K ENERGY 5W30	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	UN	100,74	100,74
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	GERAMAX C/ 24 UND	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA	88.212.113/0096-62	2,00	FRC	25,99	51,98
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AVODART 0,5 MG C/ 30 CP	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA	88.212.113/0096-62	1,00	UN	143,68	143,68
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	DELTA SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA.	03.703.992/0001-01	1,00	UN	125,00	125,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FAROL LE.	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	350,00	350,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LÂMPADA PINGO D'ÁGUA	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	3,00	3,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LÂMPADA DA LANTERNA	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	5,00	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LÂMPADA CJ-FAROL	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	2,00	UN	30,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CHAVETA	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	2,00	UN	1,50	3,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MÃO DE OBRA ELÉTRICA	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	SERV	70,00	70,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FAIXA 2,5 X 0,70	MARLON CRISTIAN GOMEZ	03.384.194/0001-64	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BUCHA TRASEIRA	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PARAFUSO DA RODA 1113	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UNI	18,00	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PRESOSTATO	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	140,00	140,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CORREIA	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	42,00	42,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILTRO SECADOR	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	PÇ	85,00	85,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ANEL VEDAÇÃO	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	4,00	PÇ	9,50	38,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	INTERRUPTOR	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	2,00	UNI	15,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COMPRESSOR DE AR	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UNI	1.480,00	1.480,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILTRO OLEO	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	PÇ	65,00	65,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ÓLEO P/ COMPRESSOR DE AR	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	LT	25,00	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ÓLEO DE CAIXA	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	5,00	UN	16,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CARGA DE GÁS	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MÃO-DE-OBRA	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	440,00	440,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TORNO	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	70,00	70,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LIMPEZA SISTEMA AR	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	SERV	175,00	175,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	CONFECÇÃO FAIXA	HESTAFFARIELLI COSTA MELO	013.072.750-44	2,00	SERV	60,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	CONFECÇÃO FAIXA	HESTAFFARIELLI COSTA MELO	013.072.750-44	1,00	SERV	22,86	22,86
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HOSPEDAGEM	CLAUDIA BOEIRA STEFANI	05.700.201/0001-15	2,00	UN	35,00	70,00
GABINETE DO PREFEITO	HOSPEDAGEM	ELISABETE VELHO VIEIRA - ME	07.971.878/0001-13	2,00	UN	130,00	260,00
GABINETE DO PREFEITO	ÁGUA MINERAL COM GÁS	ELISABETE VELHO VIEIRA - ME	07.971.878/0001-13	21,00	UN	2,50	52,50
GABINETE DO PREFEITO	REFRIGERANTE 2 LTS	ELISABETE VELHO VIEIRA - ME	07.971.878/0001-13	28,00	UN	3,00	84,00
GABINETE DO PREFEITO	REFEICOES	ELISABETE VELHO VIEIRA - ME	07.971.878/0001-13	27,00	UNI	25,00	675,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	JUNTA	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	1,00	UN	165,00	165,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ANEL	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	9,00	UN	27,00	243,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BOMBA	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	1,00	UN	6.100,00	6.100,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	JUNTA	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	1,00	UN	85,00	85,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TONER HP	MURIEL COMERCIAL LTDA - ME.	91.508.853/0001-94	4,00	UN	136,00	544,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	GASOLINA COMUM	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	336,05	LT	2,97	998,07
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BLOCO DE SOLICITACAO DE MATERIAL 50X2VIAS	MARLON CRISTIAN GOMEZ	03.384.194/0001-64	10,00	UNI	13,00	130,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ARQUIVO DE AÇO EBM-4	MURIEL COMERCIAL LTDA - ME.	91.508.853/0001-94	1,00	UN	1.270,00	1.270,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ARQUIVO DE AÇO DM-69	MURIEL COMERCIAL LTDA - ME.	91.508.853/0001-94	1,00	UN	1.220,00	1.220,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	NERCIRIO CARDOSO HOMEM	515.578.780-72	1,00	UN	200,00	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	NERCIRIO CARDOSO HOMEM	515.578.780-72	1,00	SERV	800,00	800,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 20/28

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ENVELOPES 30X41	MARLON CRISTIAN GOMEZ	03.384.194/0001-64	250,00	UN	0,72	180,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ENVELOPES 25X35	MARLON CRISTIAN GOMEZ	03.384.194/0001-64	250,00	UN	0,52	130,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ENVELOPES 18X25	MARLON CRISTIAN GOMEZ	03.384.194/0001-64	150,00	UN	0,4333	65,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	GLIFOSATO 480 LT	AGROPECUÁRIA MONTE NEGRO LTDA.	89.002.620/0001-73	1,00	FRC	17,00	17,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE FUNERAL.	FUNERÁRIA CRISTO REI	11.139.980/0001-24	1,00	SERV	1.000,00	1.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	COXA SOBRE COXA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	KG	6,70	13,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FERMENTO EM PÓ ROYAL	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UN	2,20	2,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AVEIA EM FLOCOS FINOS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	2,80	2,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	GELATINA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	CX	0,80	4,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CANJICA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	1,00	1,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CANJQUINHA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	1,00	1,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	NESCAU	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UN	5,50	5,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE LONGA VIDA UHT INTEGRAL	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	6,00	CAX	2,15	12,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MARGARINA SEM SAL, ZERO GORDURA TRANS 500 GR	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UN	3,60	3,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SARDINHA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	UN	2,60	13,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MASSA COM OVOS (PARA SOPA) CABELO DE ANJO - 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	4,00	UNI	4,40	17,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BISCOITO SALGADO INTEGRAL	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	UN	3,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SAL REFINADO IODADO 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	1,00	1,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE EM PÓ INTEGRAL	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	8,00	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAFÉ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	21,00	21,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	LT	4,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE MILHO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	1,80	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FEIJAO PRETO DE 1a QUALIDADE - SAFRA NOVA - 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	4,00	KG	4,00	16,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE TRIGO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	9,00	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AÇÚCAR BRANCO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	10,00	KG	2,00	20,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ARROZ BRANCO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	10,00	KG	2,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CREME DENTAL, 90 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UNI	1,90	1,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PAPEL HIGIÊNICO 16X24	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	PCT	1,40	2,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SABONETE, 90 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	UNI	1,00	2,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DETERGENTE EM PÓ OMO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	CX	7,50	7,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	VELA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UN	2,80	2,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIARIAS	GLAUCIA DE AZEVEDO SILVEIRA	571.123.550-87	1,40	UN	49,1071	68,75
GABINETE DO PREFEITO	CARIMBO AUTOMÁTICO	ITAMAR GOMES GOBETTI	00.990.587/0001-23	2,00	UN	35,00	70,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	JOSÉ GIOVANI MONTEIRO DA SILVA	008.777.260-43	1,00	SERV	500,00	500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	JOSÉ GIOVANI MONTEIRO DA SILVA	008.777.260-43	1,00	UN	100,00	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	ANTÔNIO IDALNOR VALIM SIMONET	317.733.970-87	1,00	SERV	500,00	500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	ANTÔNIO IDALNOR VALIM SIMONET	317.733.970-87	1,00	UN	100,00	100,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ALCOOL COMBUSTIVEL	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	2,00	LT	2,59	5,18
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PARA-CHOQUE DIANTEIRO	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	UN	630,52	630,52
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	CONS. REG. DE ENGEN., ARQUIT.E AGRON. DO RS - CREA	92.695.790/0001-95	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LAMINA 3/4 13 FUROS C/ TRATAMENTO TÉRMICO	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	1,00	PÇ	760,40	760,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFUSO LAMINA	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	28,00	PÇ	3,90	109,20
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PORCA DO PARAFUSO DE LÂMINA	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	28,00	PÇ	1,10	30,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LAMINA 3/4 13 FUROS C/ TRATAMENTO TÉRMICO	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	1,00	PÇ	895,50	895,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LAMINA 3/4 13 FUROS C/ TRATAMENTO TÉRMICO	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	2,00	PÇ	760,40	1.520,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFUSO LAMINA	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	26,00	PÇ	3,90	101,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PORCA DO PARAFUSO DE LÂMINA	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	26,00	PÇ	1,10	28,60
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ROLAMENTO EXTERNO DO CUBO	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	1,00	UN	367,00	367,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ROLAMENTO INTERNO DO CUBO	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	1,00	UN	584,00	584,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ELEMENTO FILTRANTE	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0009-87	2,00	PÇ	98,35	196,70
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO DE ÓLEO MOTOR	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0009-87	1,00	UN	109,61	109,61

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TORTINHAS DE LIMÃO	DINALVA STECANELA CARDOSO	12.858.384/0001-67	120,00	UN	0,80	96,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BOMBOM TRUFADO	DINALVA STECANELA CARDOSO	12.858.384/0001-67	100,00	UN	0,90	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PASTEL	DINALVA STECANELA CARDOSO	12.858.384/0001-67	200,00	UN	0,47	94,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DOCINHOS	DINALVA STECANELA CARDOSO	12.858.384/0001-67	100,00	UN	0,70	70,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TORTA	DINALVA STECANELA CARDOSO	12.858.384/0001-67	4,50	KG	22,00	99,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TORTA DE FRANGO	DINALVA STECANELA CARDOSO	12.858.384/0001-67	4,00	KG	20,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SALGADINHOS	DINALVA STECANELA CARDOSO	12.858.384/0001-67	300,00	UN	0,46	138,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CROQUETE	DINALVA STECANELA CARDOSO	12.858.384/0001-67	100,00	UN	0,48	48,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OXIGÊNIO TIPO G	AUTO MOTORE LTDA-OXIGERA	73.423.923/0002-00	1,00	M³	50,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	HILDO JOSÉ PATEL	097.760.950-20	100,00	KM	0,90	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	HILDO JOSÉ PATEL	097.760.950-20	40,00	KM	0,90	36,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	HILDO JOSÉ PATEL	097.760.950-20	110,00	KM	0,90	99,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	HILDO JOSÉ PATEL	097.760.950-20	82,00	KM	0,90	73,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE TAXI	HILDO JOSÉ PATEL	097.760.950-20	128,00	KM	0,90	115,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE TAXI	HILDO JOSÉ PATEL	097.760.950-20	83,00	KM	0,90	74,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE TAXI	HILDO JOSÉ PATEL	097.760.950-20	83,00	KM	0,90	74,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE TAXI	HILDO JOSÉ PATEL	097.760.950-20	105,00	KM	0,90	94,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE TAXI	HILDO JOSÉ PATEL	097.760.950-20	105,00	KM	0,90	94,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE TAXI	HILDO JOSÉ PATEL	097.760.950-20	82,00	KM	0,90	73,80
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE TAXI	HILDO JOSÉ PATEL	097.760.950-20	70,00	KM	0,90	63,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAME DE ULTRASSONOGRAFIA	MED-IMAGEM CLÍNICA DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA.	92.870.443/0001-51	1,00	UN	600,00	600,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	REAPERTAR CUBO DE RODA	THAMAGI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	07.212.968/0001-20	1,00	SERV	40,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MÃO DE OBRA ELÉTRICA	THAMAGI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	07.212.968/0001-20	1,00	SERV	60,00	60,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ÓLEOS LUBRIFICANTES	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	3,00	UN	26,50	79,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO DE ENTRADA COMBUSTÍVEL	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	1,00	UN	39,15	39,15
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	VEDADOR 14 X 20	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	1,00	PÇ	1,20	1,20
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CALOTA DE RODA E-00064193	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	2,00	UNI	49,61	99,22
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CARGA DE GÁS	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ALCOOL COMBUSTIVEL	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	38,61	LT	2,59	100,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DIESEL COMUM	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	3.175,58	UNI	2,00	6.351,16

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIESEL COMUM	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	640,39	UNI	2,00	1.280,78
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	ALMOFADA P/ CARIMBO	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	2,00	UN	9,65	19,30
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	FITA CM1600AL/AC	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	5,00	PCT	6,64	33,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	LIVRO ATA COM 50 FOLHAS	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	2,00	UNI	9,80	19,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	REFIL P/ PLASTIFICAÇÃO	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	10,00	CX	2,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	ARQUIVO MORTO	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	50,00	UN	1,50	75,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	DESTACA TEXTO	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	16,00	UN	1,90	30,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PAPEL OFICIO A4 210X297MM 75G/M2 - RESMA 500 FOLHAS	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	12,00	CAX	125,00	1.500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CAPA DE ENCADERNAÇÃO PRETO	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	2,00	UNI	38,80	77,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PASTA CATALOGO	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	4,00	UN	13,80	55,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	APARELHO TELEFONICO	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	3,00	UN	31,50	94,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CALCULADORA	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	4,00	UN	47,85	191,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	FITA IMPACTO	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	10,00	UN	2,30	23,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	GRAMPO TRILHO	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	5,00	CX	11,80	59,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PENDRIVE	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	1,00	UN	27,50	27,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CD	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	100,00	UN	0,84	84,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	ROLETE	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	3,00	UN	12,00	36,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	AGENDA	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	3,00	UN	30,00	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PAPEL OFÍCIO A4	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	1,00	PCT	16,00	16,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CADERNO PEQUENO BROCHURA 48 FOLHAS	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	10,00	UNI	0,90	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	COPO DESCARTÁVEL	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	1,00	CX	78,90	78,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	BOBINA P/ FAX.	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	10,00	UN	1,30	13,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PINCEL PARA QUADRO BRANCO, PRETA	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	2,00	UNI	5,30	10,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CAIXA DE CORRESPONDENCIA	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	1,00	UN	32,80	32,80

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 24/28

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CLIPS 500 GR 8/0	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	3,00	CX	12,50	37,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	GRAMPO 26/6 BACCHI	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	10,00	CAX	4,50	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CANETA PONTA FINA	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	3,00	UN	41,10	123,30
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	POTE PLÁSTICO	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	100,00	UN	0,85	85,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CRACHÁS	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	50,00	UN	0,70	35,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PILHA TAMNHO MEDIO	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	10,00	UNI	2,50	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PERFURADOR MEDIO	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	2,00	PER	17,40	34,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	GRAMPEADOR	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	2,00	UN	16,40	32,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	MOLA P/ ENCARDENAÇÃO 30MM	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	6,00	PCT	0,60	3,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PAPEL CARTÃO	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	5,00	PCT	7,86	39,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TINTA PARA TECIDO	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	96,00	UN	1,85	177,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LAÇO PRESENTE	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	18,00	UN	1,50	27,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SACO PRESENTE	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	688,00	UN	0,15	103,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TNT LISO	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	20,00	MT	1,20	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PAPEL CARTÃO	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	1,00	PCT	5,90	5,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MOLHA DEDO	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	6,00	UN	2,90	17,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ALFINETE MURAL	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	2,00	CX	3,90	7,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PERCEVEJO, CAIXA COM 100 UNIDADES	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	2,00	CAX	1,60	3,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LÁPIS	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	10,00	UN	1,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ANOTE E COLE	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	5,00	PCT	3,80	19,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TESOURA MÉDIA	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	2,00	UN	4,90	9,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DESTACA TEXTO	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	12,00	UN	1,90	22,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CLIPS 500 GR 8/0	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	2,00	CX	12,50	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	GRAMPEADOR	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	2,00	UN	26,90	53,80

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CANETA- CX C/ 50 UN	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	1,00	CX	34,00	34,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	COLA BRANCA 90 GRAMAS	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	12,00	UNI	1,40	16,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ENVELOPES	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	180,00	UN	0,25	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CARBONO	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	6,00	UN	0,90	5,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	REFIL PARA COLA QUENTE GROSSA	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	4,00	UN	0,95	3,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	COLA BASTÃO 10 GRS	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	5,00	UN	3,71	18,55
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ARGILA	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	6,00	UN	1,10	6,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	20,00	UNI	3,76	75,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLA DE ISOPOR 75MM	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	126,00	UNI	0,35	44,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	EVA PEQ	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	11,00	FLS	1,45	15,95
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	E.V.A	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	32,00	UN	1,90	60,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PAPEL OFICIO A4 210X297MM 75G/M2 - RESMA 500 FOLHAS	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	3,00	CAX	115,00	345,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PRANCHETA EM ACRILICO	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	4,00	UNI	2,80	11,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PEGADOR P/ PAPEL	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	1,00	UN	4,50	4,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ESPETA PAPEL	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	1,00	UN	2,50	2,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CADERNO 48 FL	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	10,00	UN	1,20	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PAINEL EM E.V.A	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	1,00	UN	16,90	16,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	E.V.A	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	9,00	UN	4,90	44,10
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FLUA ARLA 32	S S COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS SA	01.991.461/0018-84	4,00	UN	76,00	304,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CORTINA BLACK-OUT	PERSOLIZE AMBIENTES-TM COMÉRCIO DE PERSIANAS LTDA	11.766.881/0001-72	20,16	MT2	77,4147	1.560,68
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TRILHO PARA PERSIANA VERTICAL	PERSOLIZE AMBIENTES-TM COMÉRCIO DE PERSIANAS LTDA	11.766.881/0001-72	2,40	MT	150,00	360,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PAPEL HIGIENICO FARDO	C.F.SOARES - MAXPLIN	00.492.665/0001-60	5,00	FRD	86,00	430,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PAPEL HIGIENICO FARDO	C.F.SOARES - MAXPLIN	00.492.665/0001-60	5,00	FRD	65,00	325,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LIMPA VIDRO	C.F.SOARES - MAXPLIN	00.492.665/0001-60	1,00	CX	100,00	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DETERGENTE C; AMONIACO	C.F.SOARES - MAXPLIN	00.492.665/0001-60	1,00	CX	140,00	140,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 26/28

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CESTO DE LIXO	C.F.SOARES - MAXPLIN	00.492.665/0001-60	1,00	UN	28,00	28,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LIXEIRA C/ PEDAL- 21 LTS	C.F.SOARES - MAXPLIN	00.492.665/0001-60	2,00	UN	45,00	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BACIA MÉDIA	C.F.SOARES - MAXPLIN	00.492.665/0001-60	2,00	UN	48,00	96,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ESPONJA DUPLA FACE	C.F.SOARES - MAXPLIN	00.492.665/0001-60	1,00	CX	86,00	86,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DESINFETANTE FLORAL 5 LITROS	C.F.SOARES - MAXPLIN	00.492.665/0001-60	3,00	UNI	196,00	588,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SABÃO EM PÓ 30 KG	C.F.SOARES - MAXPLIN	00.492.665/0001-60	2,00	BR	267,00	534,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ALVEJANTE	C.F.SOARES - MAXPLIN	00.492.665/0001-60	3,00	LT	98,00	294,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COPOS 200 ML	C.F.SOARES - MAXPLIN	00.492.665/0001-60	1,00	CX	122,00	122,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COPO PLASTICO 50 ml	C.F.SOARES - MAXPLIN	00.492.665/0001-60	2,00	CX	108,00	216,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	AUXILIO - CONVÊNIO CTG RODEIO DA SAUDADE	CTG. RODEIO DA SAUDADE	89.002.679/0001-61	1,00	UNI	30.000,00	30.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	AUXILIO - CONVÊNIO CTG RODEIO DA SAUDADE	CTG. RODEIO DA SAUDADE	89.002.679/0001-61	1,00	UNI	5.000,00	5.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TELEFONE S/ FIO	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	1,00	UN	149,90	149,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PASTA EXECUTIVA/ NOTEBOOK	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	1,00	UN	98,90	98,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CANETINHA HIDROCOR (COONTENDO 06 CORES CADA)	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	1,00	UN	8,60	8,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	JOGOS PEDAGÓGICOS	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	1,00	UN	13,80	13,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TINTA GUACHE 15 ML - DIVERSAS CORES	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	1,00	UNI	2,90	2,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	REFIL P/ PLASTIFICAÇÃO	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	10,00	CX	1,50	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	RECIBOS C/ CARBONO	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	10,00	UN	1,10	11,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TELEFONE C/ FIO- INTELBRAS	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	2,00	UN	42,90	85,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LIVRO ESPECÍFICO E FARMÁCIA	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	1,00	UN	19,00	19,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIESEL COMUM	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1.500,00	UNI	2,00	3.000,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PNEUS 185/70 R 14	DANIEL HUFF DEON	93.706.216/0001-58	4,00	UNI	320,00	1.280,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE FUNERAL.	LEONICE PIROLI DIAS ME	10.193.663/0001-23	1,00	SERV	1.000,00	1.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SUPORTE DE SERINGA GNATUS	FUNEK EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA.	94.613.213/0001-32	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ABRACADEIRA MANGUEIRA 13 A 19	FUNEK EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA.	94.613.213/0001-32	25,00	UNI	0,40	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ADAPTADOR DE 8 P 1/4	FUNEK EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA.	94.613.213/0001-32	1,00	UNI	10,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ADAPTADOR DE 8 P/1/2	FUNEK EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA.	94.613.213/0001-32	2,00	UNI	12,50	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	REDUTOR DE 8/P GPU	FUNEK EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA.	94.613.213/0001-32	1,00	UNI	12,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	REGISTRO DA CUSPIDEIRA	FUNEK EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA.	94.613.213/0001-32	1,00	UNI	70,00	70,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MANGUEIRA COMPRESSOR	FUNEK EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA.	94.613.213/0001-32	35,00	UNI	7,00	245,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DESMONTAGEM E MONTAGEM	FUNEK EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA.	94.613.213/0001-32	1,00	SERV	500,00	500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DESLOCAMENTO	FUNEK EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA.	94.613.213/0001-32	1,00	SERV	294,00	294,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FONTE DE ALIMENTAÇÃO	CONTROLE SOLUÇÕES DIGITAIS	12.855.312/0001-66	1,00	UN	246,00	246,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CILINDRO	MURIEL COMERCIAL LTDA - ME.	91.508.853/0001-94	1,00	UN	875,00	875,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	FUSÃO CANON 2525	MURIEL COMERCIAL LTDA - ME.	91.508.853/0001-94	1,00	UN	1.150,00	1.150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	CILINDRO BROTHER	MURIEL COMERCIAL LTDA - ME.	91.508.853/0001-94	2,00	UN	380,00	760,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	TONER BROTHER TN 350	MURIEL COMERCIAL LTDA - ME.	91.508.853/0001-94	2,00	UN	110,00	220,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	TONER BROTHER TN 650	MURIEL COMERCIAL LTDA - ME.	91.508.853/0001-94	4,00	UN	150,00	600,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	TONNER CANON GPR 35	MURIEL COMERCIAL LTDA - ME.	91.508.853/0001-94	2,00	UN	280,00	560,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	COXIM MOTOR	MORELATE	04.125.812/0008-90	2,00	PÇ	32,00	64,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	COXIM	MORELATE	04.125.812/0008-90	4,00	UNI	12,50	50,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MAQUINA LEVANTAR VIDRO LADO DIREITO	MORELATE	04.125.812/0008-90	1,00	UNI	32,00	32,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFUSO COXIM DIANTEIRO CABINE	MORELATE	04.125.812/0008-90	2,00	UN	9,50	19,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFUSO	MORELATE	04.125.812/0008-90	2,00	UN	11,50	23,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PORCA GRANDE	MORELATE	04.125.812/0008-90	2,00	PÇ	1,00	2,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PARAFUSOS	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	2,00	UN	4,00	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COXIM MOTOR	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	PÇ	235,00	235,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MÃO-DE-OBRA	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LIMPEZA MOTOR ARRANQUE	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	SERV	40,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TORNO (COXIM)	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	SERV	80,00	80,00
GABINETE DO PREFEITO	MEL	SOLANGE DE FÁTIMA SCHALAVIN PEREIRA	715.009.600-04	55,00	KG	8,00	440,00
GABINETE DO PREFEITO	SERVICO DE PUBLICACOES LEGAIS	DUCLERC JOÃO DA SILVA	74.707.225/0001-19	1,00	SERV	760,00	760,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	IMIPRAMINA 25 MG	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	1.000,00	COMP	0,06	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FLUOXETINA 20 MG	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	3.000,00	CAP	0,17	510,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIAZEPAN 5MG	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	500,00	COMP	0,04	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FENOBARBITAL 40 MG/ML	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	5,00	FRC	2,90	14,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ROLAMENTO DO EIXO DIANTEIRO	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	1,00	PÇ	50,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE FUNERAL.	FUNERÁRIA CRISTO REI	11.139.980/0001-24	1,00	SERV	2.380,00	2.380,00
GABINETE DO PREFEITO	CURSO CAPACITAÇÃO FUNCIONÁRIOS	UNIÃO NORTE DO PARANÁ DE ENSINO LTDA	08.312.120/0001-36	1,00	UN	227,00	227,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CURSO DE CAPACITAÇÃO.	ABAC ASSOCIAÇÃO BOM-JESUENSE DE AMIGOS DA CULTURA	05.373.324/0001-99	1,00	SERV	7.200,00	7.200,00
						Total Geral ---->	1.146.500,79